
協賛金のお願い 

秋田県立大曲工業高等学校同窓会 

                           柏 友 会 会 長 三  浦     尚 

 

時下、ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。 

同窓生の皆様、本校を応援してくださっている皆様、本会のために、日頃から御尽力を賜り厚

くお礼申し上げます。 

さて、大曲工業高等学校同窓会「柏友会」では、本年度から「協賛金」のお願いをすることにい

たしました。 

これまで同窓会は卒業生の入会金のみで活動をおこなって参りましたが、６０周年の節目にあ

たり、同窓会活動の活性化、母校賛助、後輩育成支援等への熱意実現のため、「協賛金」をお願い

したいと存じます。 

 つきましては、同窓生の皆様並びに有志各位におかれましては、出費多端の折から甚だ恐縮に

存じますが、協賛金の趣旨を御理解いただき、御芳志を賜りたくよろしくお願い申し上げます。 

 

協賛金の主な使用目的 

（１）同窓会運営のための一般会計資金とする。 

（事務局の運営、総会の開催、卒業記念品の購入など） 

（２）上位大会激励金、学校支援のための基金会計資金とする。 

協賛金額  

１口 2,000円（上記を超えた協賛金も歓迎いたします。） 

※５口以上お振込いただいた方には「校名入りボールペン」を謹呈いたしますので下記の

mailアドレスに住所、氏名をお知らせください。 

卒業生の方は卒業年度・科の記載もよろしくお願いいたします。 

協賛金の納入方法 

   下記銀行口座の（１）または（２）のどちらかへお振込みをお願いいたします。 

  振込手数料は御負担ください（手数料込みの形でも構いません）。 

（１）北都銀行  

店番０５１ 口座番号８１４３８９０ 加入者名:大曲工業高校 柏友会 会長 三浦 尚
ひさし

 

（２）秋田銀行  

店番３１１ 口座番号１１４７９７１ 加入者名:大曲工業高校 柏友会 会長 三浦 尚
ひさし

 

納入期間 

通年で受け付けております。 

 

協賛金に関するお問い合わせ 

大曲工業高等学校同窓会事務局（大曲工業高等学校内） 

〒014-0045 秋田県大仙市大曲若葉町３番１７号 

TEL：0187-63-4060 FAX：0187-63-4062 

Mail:hakuyukai@akita-pref.ed.jp 


